



## HUMANISTIC PERSPECTIVE

Journal of International Psychological Counseling and Guidance Researches  
*Uluslararası Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırmaları Dergisi*

### EDİTÖRDEN

#### Değerli Okurlarımız,

Dergimiz, Humanistic Perspective'nin 5. yaşını kutlarken, sizlere bu özel sayımızı sunmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bir dergi için beş yıl, akademik başarısının, istikrarının ve alana katkısının önemli bir kanıtıdır. Bu süre zarfında, dergimiz ulusal ve uluslararası arenada tanınan ve takdir edilen bir yayın organı olma yolunda emin adımlarla ilerledi. Bu başarının ardında, dergimize katkıda bulunan herkesin özverili çalışması ve desteği bulunmaktadır.

5. yılını kutladığımız dergimizin yeni sayısında, bilim dünyasının değerli araştırmacılarının on sekiz özgün makalesine yer verdik. Araştırma, derleme ve olgu sunumları olarak sunulan makalelerimiz, başta psikolojik danışma ve rehberlik olmak üzere, psikoloji, ruh sağlığı ve eğitim alanlarına ışık tutmaktadır. Her biri, bilimsel titizlikle uzun uğraşlar sonucunda yayına kabul edilen bu makaleler, dergimizin kalitesini ve çeşitliliğini bir kez daha gösteriyor.

Yayımlanan bu sayıya olan katkılarından ötürü yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın ve danışma kurullarımıza ve dergimizin tüm ekip üyelerine teşekkür ediyorum. Her bir makale, uzun uğraşlar ve titiz bir değerlendirme sürecinin sonucunda sayfalarımızda yer buldu. Bu süreçte emeği geçen herkese minnettarız.

Dergimizin 5. yaşını kutlarken, Ekim 2023 sayımızın siz değerli okurlarımızın ilgisini çekeceğini ve akademik çalışmalarınıza ilham olacağını umuyoruz. Humanistic Perspective olarak, bilimsel araştırmaları desteklemeye ve bilgiyi paylaşmaya olan inancımızla akademik yolculuğumuza devam ediyoruz. Sizlerin katılımı ve desteğiyle, bu yolculukta daha da ileriye gitmeyi hedefliyoruz.

5.yılımızın verdiği coşkuyla yeni sayımızın bilim dünyasına katkıda bulunmasını diliyoruz. Bir sonraki sayımızda yeniden buluşmak üzere, keyifli okumalar dilerim.

**Uzm. Psk. Dan. Fuat AYDOĞDU**

*Sayı Editörü / Issue Editor*